NlNoHuoBckasa CBeTnaHa N'eHHapbeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-07 / 22873

25-06 /22889

25-08 /22892

4386

4391

4412

4415

4417

4429

4430

4431

4432

4433

4434

4437

4445

4446

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "9kcnepTHO-OueHo4YHoe
Bropo"

000 "9kcnepTHO-OueHo4YHOoe
Bropo"

000 "9kcnepTHO-OueHo4YHoe
Btopo"

OO0 "anbHeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKmn"

00O "NanbHEeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKmn"

00O "NanbHEeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

OO0 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oLUeHKNn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKN"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkmn"

OO0 "anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKKn"

00O "anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.07.2025

12.07.2025

22.08.2025

23.07.2025

11.07.2025

10.07.2025

03.08.2025

03.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

07.07.2025

05.07.2025

18.07.2025

31.07.2025

07.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

CBepeHun

[oHuoBCcKasa CBeTnaHa eHHagbeBHa

006544

28.04.2010

O6BbeKT OueHKU

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
y4yacTKoM

XKWJIOM [OM C
3eMeJIbHbIM
y4YacTKoOM

XKWJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWUNOWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWN AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOWM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
y4YacTKoOM

XKWJI0M oM C
3eMeJIbHbIM
y4YacTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



4447

4450

4454

4462

4464

4473

4476

4479

4482

4483

4492

4493

4494

4495

4496

4502

4511

4512

4513

4516

4519

4522

00O "[anbHEeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHEeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKmn"

00O "NanbHEeBOCTOYHbIN LLEHTP
oueHKmn"

OO0 "[anbHEeBOCTOYHbIVA LEHTP
oueHKmn"

OO0 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKn"

000 " anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKNn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKNn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

OO0 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

000 "[lanbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LLEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

OO0 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oLeHKN"

OO0 "anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

00O "anbHEeBOCTOYHbI LEHTP
oueHKmn"

16.07.2025

17.07.2025

31.07.2025

05.08.2025

14.08.2025

30.07.2025

04.08.2025

13.08.2025

11.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

18.08.2025

13.08.2025

25.08.2025

15.08.2025

30.09.2025

23.08.2025

22.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWN AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOoM AoM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWUNoWM AoMm C
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

XKWJIO oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

XKWJI0M [OM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKNJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNoWM AoM C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



4523

4524

4525

4526

4527

4535

4536

4543

4544

4548

4549

4551

4552

4554

4555

4557

4563

4564

4565

4573

4576

4578

4579

4580

00O "[anbHeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

OO0 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

000 "anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oL EeHKN"

OO0 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

OO0 "anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

00O "anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKun"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

OO0 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

OO0 "anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKun"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oLEeHKN"

OO0 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

OO0 "anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKmn"

04.09.2025

29.08.2025

15.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

02.09.2025

01.09.2025

09.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

15.09.2025

23.09.2025

11.09.2025

17.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJI0ON [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNoWM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWUNOM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



4582

4583

4586

00O "[anbHeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

00O "[anbHEeBOCTO4YHbIN LLEHTP
oueHKun"

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Гонцовская Светлана Геннадьевна

