Гонцовская Светлана Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество			Гонцовская С	ветлана Геннадьевн	a		
Номер в реестре членов РОО		006544					
Дата вкл	ючения в реестр член	ов РОО	28.04.2010				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо даключившее дата составления отчета			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
25-07 / 22873	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	25.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
25-06 / 22889	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	12.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
25-08 / 22892	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
4386	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости		
4391	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости		
4412	ООО "Дальневосточный центр оценки"	10.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости		
4415	ООО "Дальневосточный центр оценки"	03.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		

4417	ООО "Дальневосточный центр оценки"	03.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4429	ООО "Дальневосточный центр оценки"	10.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4430	ООО "Дальневосточный центр оценки"	14.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4431	ООО "Дальневосточный центр оценки"	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4432	ООО "Дальневосточный центр оценки"	05.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4433	ООО "Дальневосточный центр оценки"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4434	ООО "Дальневосточный центр оценки"	31.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4437	ООО "Дальневосточный центр оценки"	07.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4445	ООО "Дальневосточный центр оценки"	18.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4446	ООО "Дальневосточный центр оценки"	18.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4447	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4450	ООО "Дальневосточный центр оценки"	17.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4454	ООО "Дальневосточный центр оценки"	31.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4462	ООО "Дальневосточный центр оценки"	05.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4464	ООО "Дальневосточный центр оценки"	14.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4473	ООО "Дальневосточный центр оценки"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4476	ООО "Дальневосточный центр оценки"	04.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4479	ООО "Дальневосточный центр оценки"	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4482	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4483	ООО "Дальневосточный центр оценки"	07.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4492	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

4493	ООО "Дальневосточный центр оценки"	18.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4494	ООО "Дальневосточный центр оценки"	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4495	ООО "Дальневосточный центр оценки"	25.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4496	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4502	ООО "Дальневосточный центр оценки"	30.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4511	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4512	ООО "Дальневосточный центр оценки"	22.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4513	ООО "Дальневосточный центр оценки"	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4516	ООО "Дальневосточный центр оценки"	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4519	ООО "Дальневосточный центр оценки"	27.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4522	ООО "Дальневосточный центр оценки"	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4523	ООО "Дальневосточный центр оценки"	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4524	ООО "Дальневосточный центр оценки"	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4525	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4526	ООО "Дальневосточный центр оценки"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4527	ООО "Дальневосточный центр оценки"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4535	ООО "Дальневосточный центр оценки"	02.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4536	ООО "Дальневосточный центр оценки"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4543	ООО "Дальневосточный центр оценки"	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4544	ООО "Дальневосточный центр оценки"	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4548	ООО "Дальневосточный центр оценки"	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4549	ООО "Дальневосточный центр оценки"	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4551	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4552	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4554	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4555	ООО "Дальневосточный центр оценки"	17.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4557	ООО "Дальневосточный центр оценки"	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4563	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4564	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4565	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4573	ООО "Дальневосточный центр оценки"	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4576	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4578	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4579	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4580	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4582	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4583	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4586	ООО "Дальневосточный центр оценки"	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости